Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA

EDITAL N°
010/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2805808   2809830   2806074   2806972   2806444   2804082   2804715

2804952   2806267   2804745   2805316   2809290   2802070   2809926

2809398   2807605   2801433   2808219   2801356   2804156   2808518

2806799   2809828   2803825   2801724   2809620   2805625   2802377

2803059   2808161   2809006   2806548   2804628   2808229   2801174

2801982   2803922   2807355   2803240   2808041   2802645   2804076

2809894   2809800   2807201   2808814   2803941   2803128   2804636

2808749   2804823   2809816   2804632   2801188   2809976   2803308

2803286   2808212   2807990   2803076   2801401   2809886   2808140

2808656   2801148   2809049   2801623   2805305   2803513   2806197

2808434   2805457   2808903   2804720   2806234   2804131   2807170

2802211   2801672   2801246   2808802   2806530   2805005   2807354

2807527   2806880   2809368   2804619   2804961   2808175   2808609

2801701   2808425   2808350   2805996   2807792   2803698

2801146   2803690   2801696   2803942   2801961   2806280

2805690   2807348   2801355   2807382   2806172   2808520

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2809967   2801404

2802642   2802147

2806991   2804288

2801346   2809595

2809387   2805872

2803005   2802840

2809493   2809677

2803177   2805247

2809675   2805769

2807766   2803987

2803314   2808276

2806633

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2807917   2807442

2806001   2804100

2806905   2802379

2809784   2808733

2804691   2801195

2808073   2809872

2803483   2808877

2809601   2807128

2804802   2805339

2802161   2802351

2808578   2807300

2806346   2802238

2807838   2803699

2805492   2806416

Serra, 17 de Junho de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br